Das Hängebahn System
Deutsch 1/2005
2
8.19.029108.60
8.11.080120.64P.60 8.11.080180.64P.60
8.18.18.18.18.1
Ix = Iy =
Wx = Wy =

Lieferumfang
Ohne Parabelfeder
Technische Daten
Tragfähigkeit: 2.500 N
Mittelrolle exzentrisch
Bezeichnung Gewicht Bestell-Nr.
Laufwagen, Mittelrolle exzentrisch, kpl. 1.065 g 8.61.12029160
5
8.68.68.68.68.6ZubehörZubehörZubehörZubehörZubehör
ParabelfederParabelfederParabelfederParabelfederParabelfeder
Bezeichnung Gewicht Bestell-Nr.
Parabelfeder-Montagesatz 57,8 g 8.61.21010
Einzelteile Stck Gewicht Bestell-Nr.
Parabelfeder 1 34,0 g 8.61.21011
Befestigungsplatte 1 11,0 g 8.61.21012
Senkschraube DIN 7504, 5,5×25 2 3,4 g 0.63.D07504.05025
Sechskantmutter ISO 4032, M8 1 4,8 g 0.61.I04032.08
Federring DIN 128, A8 1 1,2 g 0.62.D00128.A8
Verwendung
Dämpfungselement für Laufwagen
Anordnung ein- oder beidseitig
Montagesatz
Gegenstück
Anordnung bei Einsatz von zwei oder mehreren Laufwägen
Bezeichnung Gewicht Bestell-Nr.
Parabelfeder-Gegenstück, kpl. 19,6 g 8.61.21021
Einzelteile Stck Gewicht Bestell-Nr.
Gegenstück 1 12,8 g 8.61.21022
Senkschraube DIN 7504, 5,5×25 2 3,4 g 0.63.D07504.05025
6
8.68.68.68.68.6ZubehörZubehörZubehörZubehörZubehör
FahrFahrFahrFahrFahrwegbegrwegbegrwegbegrwegbegrwegbegrenzungenzungenzungenzungenzung Verwendung
Fahrwegbegrenzung für Laufwagen
Technische Daten
Material: Aluminium eloxiert
Bezeichnung Gewicht Bestell-Nr.
Fahrwegbegrenzung, kpl. 87,8 g 8.61.31010
Einzelteile Stck Gewicht Bestell-Nr.
Fahrwegbegrenzung 1 65,0 g 8.61.31011
Zylinderschraube DIN 912 M6×85 1 19,8 g 0.63.D00912.06085
Sechskantmutter, selbstsichernd, DIN 982, M6 1 3,0 g 0.61.D00982.06 Mutter
 Schraube
7
8.68.68.68.68.6ZubehörZubehörZubehörZubehörZubehör
AufhängungAufhängungAufhängungAufhängungAufhängung Verwendung